РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2018 г.  №3-65-3
пос. Новые Дарковичи

О внесении изменений и дополнений в решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017г. №3-57-1
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017г. № 3-57-1 «О бюджете Новодарковичского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 изложить в редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Новодарковичского сельского поселения на 2018 год:

общий объём доходов бюджета Новодарковичского сельского поселения в сумме 11 262 542 рубля 08 копеек;

общий объём расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения в сумме 12 860 168 рублей 26 копеек;

дефицит  бюджета Новодарковичского сельского поселения в сумме 1 597 626 рублей 18 копеек.

1.2. Приложение №1 «Общий объем доходов Новодарковичского сельского поселения на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.3. Приложение №2 «Прогнозируемые доходы Новодарковичского сельского поселения на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4. Приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Новодарковичского сельского поселения» изложить в редакции согласно Приложения № 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Новодарковичского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)  видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
1.6. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Новодарковичского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)  видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
1.7. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
1.8. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и действует по 31 декабря 2018 года.

4. Контроль возложить на комиссию по бюджету (Коновалова Л. А.)

Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов

А. И. Москоленко